
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
23 жовтня 2025 року                         селище Слобожанське                        № 124/р/п 

 

 
Про проходження практики  

студентки Тетяни Коломоєць 

 

 

 Відповідно до статті 32, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в України», 

керуючись наказом Міністерства освіти України № 93 від 08.04.1993 «Про затвердження 

Положення про проведення практики студентів вищих навчальних закладів України» та з 

метою здійснення профорієнтаційної роботи, залучення молоді до роботи у виконавчі органи 

Слобожанської селищної ради, підвищення її громадянської активності,  

  

 

НАКАЗУЮ: 

         1. Направити до юридичного відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради для проходження навчальної практики студентку 4 курсу, спеціальності 081 «Право» 

Самарівського кооперативного фахового коледжу КОЛОМОЄЦЬ Тетяну.   

         2. Керівником практики та відповідальним за техніку безпеки призначити начальника 

юридичного відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Ірину ШЕРСТЮК. 

         3. Установити строк практики з 19.01.2026 року по 27.02.2026 рік. 

         4. Контроль за проходженням практики та виконанням даного розпорядження покласти 

на начальника юридичного відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Ірину 

ШЕРСТЮК. 

 

 

 

 

 Селищний голова            Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу  

 

_______________Ірина ШЕРСТЮК 

 «___»__________2025    

Начальник відділу кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом 

_______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»__________2025   



 
 


